
調光(明るさが調節できる)機能が付いた器具に
使用できるタイプです。

LINDA-26-C8A
E26 LED電球

80W

ラ ン　プ　仕　様
定格入力電圧（V）
定格光束(器具光束)
消　費　電　力（W) 

演　　 性色　　

重　　　　　 量 （g）
配　　光　　角

色　　温　　度（K）

1090/1200 lm
8W

Ra80

135g 
300° 

定　格　寿　命 40000時間

口 金 E26

エネルギー消費効率 136/150 lm/W

材          質
保　証　期　間 5年

カバー/PC, 本体/アルミ

AC100V専用

2700/5700K

118.1

E2
6

60
.0

警告

注意

安全上の注意

・紙や布などでおおったり、燃えやすいものに近付けないでください。（火災の原因）
・取り付け、取り外しや器具清掃の時は、必ず電源を切ってください。（感電の原因）

【ご使用上の注意】
・スイッチをいれてから点灯するまでの時間は、商品によって異なります。
・水洗いや分解、改造はしないでください。LED素子などは交換できません。
・ランプ使用温度が0℃～40℃の範囲で使用してください。
・ランプを長時間直視するのはやめてください。目に悪影響を及ぼすおそれがあります。
・LED素子には光色、明るさにバラツキがあるため、同じ形名の商品でも光色、明るさが異なることがあります。

【保証の例外】
・本保証制度は日本国内のみ対象とさせていただきます。
・24時間連続使用など1日20時間以上の長時間使用の場合、保証期間が半分となります。
・取り扱い上の注意に従った使用以外で故障した場合、保証対象外となります。
・故障ランプの取り替え作業、設置調整費、工事費用等は、本保証には含みません。
・誤ったご使用や不当な修理・改造で生じた故障、損傷。
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※掲載内容・仕様・定格などは予告なく変更することがあります。また測定方法により数値は変動しますので予めご了承ください。
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・器具で指定されたワット数以下のランプを使用してください。 (短寿命の原因)
・水滴がかかる状態や、湿度の高いところで使用しないでください。（破損の原因）
・物をぶつけたり、傷をつけたり、強く握ったりしないでください。（破損・ケガの原因）
・点灯中や消灯直後はランプが熱いので手や肌などを触れないでください。（ヤケドの原因）
・ランプはソケットに確実に取り付けてください。（落下の原因）
・酸、硫黄などの腐食性雰囲気のところ(湿泉地など)では使用しないでください。（漏電・落下・口金腐食の原因）
・ランプの大きさおよび重さを十分考慮し、適した器具でご使用ください。

EMC基準 CISPR11・15準拠




