



ランプ仕様	
口 金	E26
定格入力電圧 (V)	AC100V専用
定格光束(器具光束)	1090/1200 lm
消費 電 力 (W)	8W
エネルギー消費効率	136/150 lm/W
定 格 寿 命	40000時間
色 温 度 (K)	2700/5700K
演 色 性	Ra80
配 光 角	300°
重 量 (g)	135g
保 証 期 間	5年
材 質	カバー/PC, 本体/アルミ
EMC基準	CISPR11・15準拠

位相制御 調光(明るさが調節できる)機能が付いた器具に
調光 使用できるタイプです。

【ご使用上の注意】

- ・スイッチをいれてから点灯するまでの時間は、商品によって異なります。
- ・水洗いや分解、改造はしないでください。LED素子などは交換できません。
- ・ランプ使用温度が0°C～40°Cの範囲で使用してください。
- ・ランプを長時間直視するのはやめてください。目に悪影響を及ぼすおそれがあります。
- ・LED素子には光色、明るさにバラツキがあるため、同じ形名の商品でも光色、明るさが異なることがあります。

【保証の例外】

- ・本保証制度は日本国内のみ対象とさせていただきます。
- ・24時間連続使用など1日20時間以上の長時間使用の場合、保証期間が半分となります。
- ・取り扱い上の注意に従った使用以外で故障した場合、保証対象外となります。
- ・故障ランプの取り替え作業、設置調整費、工事費用等は、本保証には含みません。
- ・誤ったご使用や不当な修理・改造で生じた故障、損傷。

		安全上の注意			
⚠ 警告		<ul style="list-style-type: none"> ・紙や布などでおおったり、燃えやすいものに近付けないでください。（火災の原因） ・取り付け、取り外しや器具清掃の時は、必ず電源を切ってください。（感電の原因） 			
⚠ 注意		<ul style="list-style-type: none"> ・器具で指定されたワット数以下のランプを使用してください。（短寿命の原因） ・水滴がかかる状態や、湿度の高いところで使用しないでください。（破損の原因） ・物をぶつけたり、傷をつけたり、強く握ったりしないでください。（破損・ケガの原因） ・点灯中や消灯直後はランプが熱いので手や肌などを触れないでください。（ヤケドの原因） ・ランプはソケットに確実に取り付けてください。（落下の原因） ・酸、硫黄などの腐食性雰囲気のところ(温泉地など)では使用しないでください。（漏電・落下・口金腐食の原因） ・ランプの大きさおよび重さを十分考慮し、適した器具でご使用ください。 			

型番	LINDA-26-C8A	製品名	E26 LED電球 8\$K	承認	検印	製図	作成日:2025.07.16
				渡會	長谷川	朴	プライム・スター株式会社

※掲載内容・仕様・定格などは予告なく変更することがあります。また測定方法により数値は変動しますので予めご了承ください。